

## Lukkarinpuiston pyörätallin asiakashinnan vahvistaminen

Kaupunkirakennelautakunta 12.02.2025 § 23  
759/02.05.00/2025

Valmistelijat / lisätiedot:  
liikenneinsinööri Hanna Väätäinen, puh. 044 718 5318  
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että pyörätallin asiakashinnaksi vahvistetaan 8 € kuukaudessa. Asiakashinta otetaan käyttöön 1.9.2025 alkaen maksuttoman kokeilukauden jälkeen.

**Päätös** Merkitään, että jäsen Markus Jukarainen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Kuopion kaupunki on rakentanut valtionavustuksen avustuksella Lukkarinpuistoon pyörätallin. Pyörätalli tarjoaa pyöräilijöille turvallisen ja kulkuvalvotun pyöräpysäköintitilan keskeisellä paikalla Kuopion keskustassa. Pyörätallissa on 90 pyöräpysäköintipaikkaa. Osa telineistä on kaksikerrostelineitä, osa maantasossa runkolukitustelineitä ja tallissa on neljä pyöräpysäköintipaikkaa erikoispyörille. Pyörätallista löytyy myös sähköpyörien akkujen lataamista varten akkukaappi.

Pyörätallin mahdollistama turvallinen pyöräpysäköinti on yksi keino edistää kestävien kulkumuotojen käyttöä. Pysäköinti tarjoaa mahdollisuuden säännölliseen arkiliikkumiseen ja myös matkaketjujen hyödyntämisen.

Kuopiossa ei vielä ole kovin paljon rakenteellista pyöräpysäköintiä. Kuopion Pysäköinti Oy on rakennuttanut ja ylläpitää P-Sarastuskaaren pysäköintilaitoksen yhteyteen rakennettua pyöräpysäköintiä. P-Sarastuskaarella pyöräpysäköinti maksaa 6 € kuukaudessa. Itä-Suomen yliopistolla on toteutettu rakenteellinen pyöräpysäköinti, josta henkilökunta ja opiskelijat voivat varata pyöräpysäköinnin hintaan 6 € kuukaudessa tai 50 € vuodessa. Kuopion Lukkarinpuiston pyörätalli sijaitsee Kuopion keskustassa ja se mahdollistaa pyöräpysäköinnin monipuolisesti asiointiin sekä matkaketjujen yhdistämiseksi.

Pyöräpysäköinnin maksuhalukkuutta on selvitetty vuoden 2024 lopulla valmistuneessa opinnäytetyössä. Työn aikana tehdyn kyselyn perusteella sopiva kuukausihinta laadukkaasta pyöräpysäköinnistä olisi 9–10 € tai yli 10 € yli 60 % vastaajien mielestä. Työssä on tarkasteltu myös Kuopion pyörätallin osalta maksullisen pyöräpysäköinnin mahdollisuutta. Työssä on todettu, että kohtuullinen maksu voi jopa parantaa palvelua ja maksu tulee suhteuttaa autopysäköintiin ja näiden käytettävään tilaan. Toripysäköinnissä autojen pysäköinti maksaa 95 € kuukaudessa. Yhteen pysäköintiruutuun mahtuu noin 10 polkupyörää pysäköimään. Näin ollen ehdotettu 8 € on suhteessa hieman edullisempi ja hinnoittelun voidaan katsovan olevan kohtuullinen sekä edistävän kaupungin strategian mukaisesti kestävien kulkumuotojen käyttöä. Esitetty asiakashinta 8 € kuukaudessa sisältää arvonlisäveron 25,5 %.

Pysäköinti pyörätallissa tapahtuu Moovy-mobiilisovelluksella. Käyttäjä rekisteröityy palveluun ja lunastaa käyttöoikeuden. Tämän jälkeen käyttäjä saa henkilökohtaisen pin-koodin sähköpostilla. Kuopion Pysäköinti Oy:n kanssa on tehty pyörätallista huolto-, operointi- ja asiakaspalvelusopimus. Asiakasmaksut jäävät Kuopion Pysäköinti Oy:lle osana palkkiona.

Kuopion hallintosäännön 30 § mukaisesti kaupunkirakennelautakunta päättää toimivaltaansa kuuluvista taksoista.

#### Vaikutusten arviointi

Pyörätallin rakentaminen ja käyttöönotto edistävät strategian tavoitteita kestävien kulkumuotojen edistämiseksi. Kohtuullinen asiakasmaksu kannustaa turvallisen pyöräpysäköinnin käyttöön, mutta maksulla ehkäistään tallin muuttumista säilytyspaikaksi.

#### Liitteet

759/2025 Päätösten vaikutusten ennakoarviointilomake Lukkarinpuiston pyörätallin asiakasmaksu